
日本金属化工所上山田Cyclocrossmeeting season2022-2023 Round7 Kamiyamada GP
December 04, 2022
M50 (Men)
8.08 km, 4 laps of 2.02 km, winner: 21:43 - 22.33 km/h

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNS
DNS
DNS

Bib
50
45
47
53
57
51
58
55
56
54
46
48
59

Last Name
水竹 真一
岩波 信二
松山 則貴
金子 直樹
清水 達也
佐藤 大輔
跡部 哲也
黛 敏治
高見沢 一彦
田辺 隆文
横田 正美
田中 勝
松村 晃秀

Team
湘南CX
CORSA YAMANASHI
SNEL
イナーメクロス
北陸ドロタボウ
チームさといち
COGS
Adventure Cycle
INFINITY
茨城CXレーシングチーム
リベルタス ＴＢＣ
シュースイみどり福祉会

Age
50
51
52
52
51
51
50
50
53
52
52
53
51

Gender
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men

NatCode
     GPM-000-0924
     CCM-000-0314
     CXK-189-0031
     CCM-000-3018
     CCT-000-1029
     CXK-156-0099
     CCM-212-0045
     MBS-189-0054
     CCM-167-0038
     GPM-000-0969
     CXK-000-0245
     CCM-167-0042
     CCM-000-5340

Time
21:43
22:13
22:29
23:14
23:30
23:54
24:46
25:38
26:59
31:43

Gap

0'31"
0'46"
1'32"
1'48"
2'11"
3'04"
3'56"
5'17"

10'00"

km/h
22.33
21.82
21.57
20.86
20.63
20.29
19.57
18.91
17.97
15.29

Lap 1
5:42
5:49
5:46
6:07
6:18
6:08
6:33
6:39
7:01
6:00

Lap 2
5:20
5:35
5:37
5:39
5:48
5:56
6:09
6:24
6:44
5:48

Lap 3
5:17
5:28
5:36
5:49
5:44
5:54
6:10
6:20
6:44

11:21

Lap 4
5:23
5:21
5:30
5:40
5:40
5:55
5:54
6:15
6:31
8:34
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日本金属化工所上山田Cyclocrossmeeting season2022-2023 Round7 Kamiyamada GP
December 04, 2022
M55 (Men)
8.08 km, 4 laps of 2.02 km, winner: 22:24 - 21.64 km/h

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

DNS
DNS
DNS

Bib
72
92
98
93
99
97
95
96
90
91
94

Last Name
牧野 徹
酒井 則之
宇野 一成
泉 一成
岡田 健次
根本 丈司
長田 雅行
吉村 公利
高林 武志
牧野 徹
廣田 俊夫

Team
自転車道
MoutainStream CX Team
茨城CXレーシングチーム
テクニカルパートナーサイクリングチーム
Mountain Stream CX
FRIETEN
スワコレーシングチーム
スワコレーシングチーム
スワコレーシングチーム
自転車道
フットワークレーシング

Age
56
55
57
57
54
55
56
55
57
55
54

Gender
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men

NatCode
     TKI-156-0190
     CCM-000-0364
     TCX-000-1032
     CCM-000-0511
     CCM-000-2401
     CCM-000-1755
     CCM-190-0011
     CCM-212-0052
     CCM-212-0012
     TKI-156-0190
     TKI-178-0046

Time
22:24
23:29
23:55
24:22
24:23
25:26
30:51
32:05

Gap

1'05"
1'31"
1'58"
1'59"
3'02"
8'27"
9'41"

km/h
21.64
20.65
20.28
19.90
19.89
19.07
15.72
15.11

Lap 1
5:49
6:05
6:14
6:17
6:19
6:30
7:48
7:55

Lap 2
5:36
5:55
5:46
6:02
6:09
6:23
7:32
7:44

Lap 3
5:32
5:48
5:48
6:04
6:00
6:21
7:50
8:23

Lap 4
5:27
5:41
6:06
5:58
5:55
6:11
7:41
8:03
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日本金属化工所上山田Cyclocrossmeeting season2022-2023 Round7 Kamiyamada GP
December 04, 2022
M60 (Men)
8.08 km, 4 laps of 2.02 km, winner: 22:10 - 21.87 km/h

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNS
DNS
DNS

Bib
60
61
63
66
71
62
68
65
64
67
69
70

Last Name
佐藤 稔
大石 一夫
加藤 哲
篠原 尊敏
平栗 武博
狩野 土
宮本 光則
茅野 利秀
三谷 長生
工藤 耕司
中村 守伸
太田 浩一

Team
スワコレーシングチーム
ラヴニールあづみの
Infinity_K10s
CLUBviento
COGS
黒姫和漢薬研究所
だらんねーけ白山CX
スワコレーシングチーム
ダランネーケ白山ＣＸ−NONDEMO
Igname Cross
cogs
BIKE RANCH MARKET

Age
60
61
59
63
59
61
66
70
60
63
61
62

Gender
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men
Men

NatCode
     CCM-190-0038
     CCM-223-0011
     KNS-000-4577
     CCM-000-1029
     CCM-000-7030
     CCM-000-1761
     KNS-000-2973
     CCM-000-3137
     CCT-000-1101
     CCM-000-0144
     CCM-000-0146
     CCM-201-0023

Time
22:10
22:41
23:07
24:18
24:49
25:22
27:20
27:27
33:03

Gap

0'31"
0'57"
2'08"
2'39"
3'12"
5'09"
5'17"

10'53"

km/h
21.87
21.37
20.96
19.94
19.53
19.11
17.74
17.66
14.67

Lap 1
5:47
5:59
5:58
6:29
6:21
6:36
7:12
7:26
6:16

Lap 2
5:28
5:32
5:46
6:02
6:17
6:19
6:48
6:45

11:52

Lap 3
5:34
5:36
5:44
5:58
6:14
6:13
6:44
6:43
5:59

Lap 4
5:20
5:35
5:40
5:50
5:58
6:15
6:36
6:34
8:56
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